
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

РУ - 2021 года № С>

станица Динская

О награждении педагогов ко Дню дошкольного работника

В целях поддержки творчески работающих педагогов ДОО, роста 
престижа профессии и поощрения талантливых работников учреждений 
образования муниципального образования Динской район, а так же в честь 
профессионального праздника Дня дошкольного работника, на основании 
ходатайств 00, мониторинга управления образования, приказываю:

1. Наградить грамотами управления образования администрации 
муниципального образования Динской район педагогов за верность 
педагогической профессии, многолетнюю плодотворную работу 
(Приложение 1).

2. Руководителям ДОО вручить грамоты управления образования на 
праздниках в ДОО, посвященных Дню дошкольного работника.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 
на Бирюкову С.В., ведущего специалиста УО

М.А. Ежкова



Приложение 1 
приказу У О № 420 
от 07.09.2021г.

Список
педагогов ДОО Динского района, награжденных грамотой управления 

образования администрации муниципального образования Динской район, 
в связи с празднованием Дня дошкольного работника

1. Сухина Виктория Викторовна, воспитатель ДОУ№1
2. Вяльцева Галина Анатольевна, младший воспитатель ДОУ №1
3. Передельская Ольга Петровна, уборщик служебных помещений ДОУ №1
4. Середа Вера Сергеевна, старшая медицинская сестра ДОУ №1
5. Гилева Виктория Юрьевна, рабочая по стирке ДОУ №1
6. Коваленко Виорика Геннадьевна, учитель-дефектолог ДОУ №3
7. Шнейдер Светлана Геннадьевна, учитель-дефектолог ДОУ №3
8. Ткачева Нина Васильевна, музыкальный руководитель ДОУ №3
9. Сметанина Кристина Сергеевна, воспитатель ДОУ№3
10. Прасол Лариса Александровна, воспитатель ДОУ №3
11. Бубнова Лариса Анатольевна, воспитатель ДОУ№3
12. Бугрим Оксана Ярославна, инструктор по ФК ДОУ №4
13. Петрова Юлия Александровна, воспитатель ДОУ №4
14. Шабалина Екатерина Александровна, педагог-психолог ДОУ №4
15. Сергиенко Людмила Григорьевна, воспитатель ДОУ №5
16. Бессалаева Юлия Николаевна, воспитатель ДОУ №5
17. Романенкова Ирина Сергеевна, воспитатель ДОУ №5
18. Коновал Анна Ивановна, заведующий хозяйством ДОУ №6
19. Белоусова Елена Викторовна, воспитатель ДОУ №7
20. Чалых Татьяна Александровна, воспитатель ДОУ №7
21. Швецова Наталья Владимировна, воспитатель ДОУ №7
22. Присяжнюк Татьяна Владимировна, младший воспитатель ДОУ №7
23. Литвинова Наталья Викторовна, младший воспитатель ДОУ №7
24. Прасол Людмила Александровна, машинист по стирке белья ДОУ №8
25. Никонова Ирина Алексеевна, повар ДОУ №8
26. Кесель Елена Владимировна, методист ДОУ №8
27. Дейнеко Елена Анатольевна, воспитатель ДОУ №9
28. Курлова Татьяна Владимировна, инструктор по ФК ДОУ №9
29. Иващенко Алла Григорьевна, воспитатель ДОУ №9
30. Ярушкина Людмила Александровна, воспитатель ДОУ №9
31. Бирюлина Ирина Александровна, воспитатель ДОУ №9
32. Клименко Татьяна Алексеевна, воспитатель ДОУ №9 .
33. Клименко Ирина Сергеевна, воспитатель ДОУ №10
34. Шамало Галина Александровна, воспитатель ДОУ №10
35. Барабашова Светлана Александровна, инструктор по ФК ДОУ №10
36. Парфёнова Надежда Александровна, воспитатель. ДОУ №11
37. Домашенко Галина Николаевна, воспитатель. ДОУ №11
38. Денисова Людмила Павловна, воспитатель, ДОУ №11
39. Макаренко Лариса Васильевна, музыкальный руководитель, ДОУ№11



40. Закуцкая Виктория Геннадьевна, воспитатель ДОУ №12
41. Радецкая Наталья Сергеевна, инструктор по ФК ДОУ №12
42. Рокачёва Марина Фатулаховна, воспитатель ДОУ №12
43. Волкова Юлия Ивановна, воспитатель ДОУ №13
44. Панченко Виктория Маратовна, делопроизводитель ДОУ №13
45. Ляшко Дарья Александровна, младший воспитатель ДОУ №13
46. Товкач Виктория Альбертовна, заведующий хозяйством ДОУ №13
47. Кошель Ирина Олеговна, инструктор ФК ДОУ №14

48. Мужанова Наталия Михайловне, методист ДОУ №14
49. Залетаева Лариса Васильевна, заместитель заведующей по АХЧ ДОУ №14
50. Посыпайко Евгении Анатольевне, делопроизводитель ДОУ №14
51. Качалова Екатерина Игоревна, воспитатель ДОУ №14
52. Мельник Анна Викторовна, воспитатель ДОУ №14
53. Парий Мария Сергеевна, воспитатель ДОУ №14
54. Русановой Лидии Игоревне, воспитатель ДОУ№ 14
55. Раганян Оксана Ваграмовна, воспитатель ДОУ №14
56. Арустамян Анжелика Арменаковна, старшая медсестра ДОУ №14
57. Токмачёва Елена Виктровна, кладовщик ДОУ №14
58. Байкова Елена Вячеславовна, воспитатель ДОУ №16
59. Литвинова Александра Владимировна, воспитатель ДОУ №16
60. Теплинская Яна Витальевна, воспитатель ДОУ №16
61. Балаян Ритта Витальевна, воспитатель ДОУ №16
62. Глод Ирина Александровна, младший воспитатель ДОУ №17
63. Стрельникова Инесса Николаевна, младший воспитатель ДОУ №17

64. Бабаян Светлана Сергеевна, младший воспитатель ДОУ №17
65. Шевченко Олеся Александровна, делопроизводитель ДОУ №17
66. Власова Галина Николаевна, повар ДОУ №17
67. Кадынцева Анна Александровна, повар ДОУ №1 7
68. Мартюшенко Галина Николаевна, рабочий по стирке и ремонту белья ДОУ №17
69. Шаркевич Екатерина Николаевна, старший воспитатель ДОУ №17
70. Бабич Татьяна Михайловна, повар ДОУ №18
71. Беляцкая Юлия Сергеевна, воспитатель ДОУ №18
72. Зыкова Наталия Олеговна, воспитатель ДОУ №18
73. Симонова Яна Викторовна, заведующая ДОУ №26
74. Смотрова Екатерина Викторовна, старшая медсестра ДОУ №26
75. Гайкова Оксана Владимировна, воспитатель ДОУ №26

76. Гнедаш Татьяна Георгиевна, воспитатель ДОУ №26
77. Дамирчиян Алина Артемовна, воспитатель ДОУ №26 -■
78. Петренко Валентина Николаевна, воспитатель ДОУ №26
79. Хромова Наталья Андреевна, воспитатель ДОУ №26
80. Вотинова Елена Викторовна, младший воспитатель ДОУ №26
81. Донцова Татьяна Васильевна, машинист по стирке ДОУ №26
82. Завадская Марина Владимировна, повар ДОУ №26
83. Могилко Мария Николаевна, младший воспитатель ДОУ №26
84. Яценко Алла Ивановна, уборщик служебных помещений ДОУ №26
85. Ручица Надежда Александровна, кладовщик ДОУ №27

86. Годунова Ольга Евгеньевна, младший воспитатель ДОУ №27
87. Иванская Лариса Петровна, шеф-повар ДОУ№27
88. Сташкова Татьяна Ивановна, старшая медсестра ДОУ №27
89. Резго Зоя Схариевна, младший воспитатель ДОУ №27
90. Щербинина Светлана Александровна, воспитатель ДОУ №27



91. Келеменян Светлана Викторовна, воспитатель ДОУ №27
92. Дадян Анжелика Валерьевна, младший воспитатель ДОУ №27
93. Велегура Инна Сергеевна, учитель-логопед ДОУ №29
94. Головань Галина Александровна, учитель-логопед ДОУ №29
95. Диденко Марина Валерьевна, воспитатель ДОУ №29
96. Костенкова Елена Сергеевна, старший воспитатель ДОУ №29
97. Косыгина Роза Юрьевна, воспитатель ДОУ №29
98. Озерова Елена Сергеевна, воспитатель ДОУ №29
99. Скрябина Ирина Юрьевна, музыкальный руководитель ДОУ №29
100. Чалышева Галина Александровна, воспитатель ДОУ №29
101. Шахназарян Марина Владимировна, воспитатель ДОУ №29
102. Шнайдер Екатерина Сергеевна, воспитатель ДОУ №29
103. Краснова Людмила Леонидовна, младший воспитатель ДОУ №32
104. Несветайло Людмилу Леонидовну, воспитатель ДОУ №32 v
105. Белая Ольга Николаевна, воспитатель ДОУ №37
106. Матвеева Татьяна Ивановна, воспитатель ДОУ №37
107. Лосева Наталья Николаевна, воспитатель ДОУ №37
108. Суслова Елена Валерьевна, воспитатель БДОУ №37
109. Чернов Александр Иванович, рабочий по уборке зданий ДОУ №37
110. Евтушенко Екатерина Викторовна, воспитатель ДОУ №44
111. Абасова Набат Сардаровна, воспитатель ДОУ №44
112. Орлова Наталья Викторовна, педагог-психолог ДОУ №44
113. Григорьева Анна Ивановна, музыкальный руководитель ДОУ №44
114. Шведова Наталья Владимировна, младший воспитатель ДОУ № 50
115. Алексеенко Елена Владимировна, машинист по стирке ДОУ № 50

116. Малюга Светлана Михайловна, кастелянша ДОУ № 50
117. Цыбулина Наталья Валентиновна, воспитатель ДОУ № 50
118. Бояркина Светлана Александровна, повар ДОУ № 50
119. Бранфилова Светлана Юрьевна, муз. руководитель ДОУ № 50
120. Михайловская Клара Константиновна, воспитатель ДОУ № 50
121. Крюкова Любовь Анатольевна, воспитатель ДОУ № 50
122. Акуленкова Оксана Александровна, младший воспитатель ДОУ № 56
123. Богачева Светлана Геннадьевна, уборщик сл. помещений ДОУ № 56
124. Иванченко Наталья Николаевна, машинист по стирке ДОУ № 56
125. Дорожко Елена Юрьевна, заведующий хозяйством ДОУ № 56
126. Куприкова Евгения Федоровна, музыкальный руководитель ДОУ №59
127. Максимова Светлана Семеновна, музыкальный руководитель ДОУ №59
128. Логвиненко Мария Михайловна, воспитатель ДОУ №59
129. Решетникова Наталья Васильевна, воспитатель ДОУ №59
130. Христюк Оксана Александровна, воспитатель ДОУ №59
131. Давиденко Любовь Викторовна, воспитатель ДОУ №59
132. Завируха Александра Наримановна, воспитатель ДОУ №61
133. Арабова Наталья Владимировна, воспитатель ДОУ №61
134. Сидорова Елена Сергеевна, музыкальный руководитель ДОУ №61
135. Коваленко Елена Сергеевна, инструктор по ФК ДОУ №61
136. Мамедова Наталья Павловна, воспитатель ДОУ №61
137. Диденко Елена Александровна, старший воспитатель ДОУ №61
138. Мамедова Наталья Павловна, воспитатель ДОУ №62



139. Диденко Елена Александровна, старший воспитатель ДОУ №62
140. Масыч Светлана Владимировна, педагог-психолог ДОУ №63
141. Хмелевская Наталья Александровна, воспитатель ДОУ №63
142. Чуприна Светлана Владимировна, старший воспитатель ДОУ №63
143. Грабко Лариса Владимировна, учитель-логопед ДОУ №63
144. Алферова Светлана Алексеевна, младший воспитатель ДОУ №63
145. Петрова Любовь Джимшеровна, младший воспитатель ДОУ №63
146. Танюшкина Елена Николаевна, инструктор по ФК ДОУ №66
147. Макарова Кристина Дмитриевна, инструктор по ФК ДОУ №66
148. Малкова Юлия Владимировна, педагог-психолог ДОУ №66
149. Жуйко Лариса Васильевна, воспитатель ДОУ №66
150. Завадская Екатерина Викторовна, воспитатель ДОУ №66
151. Григорьева Галина Сергеевна, воспитатель ДОУ №66
152. Конина Анастасия Андреевна, воспитатель ДОУ №66 v
153. Лиманская Елена Николаевна, воспитатель ДОУ №66
154. Пуряева Ольга Михайловна, воспитатель ДОУ №66
155. Митюрёва Татьяна Александровна, повар ДОУ №66
156. Самородова Наталья Владимировна, кастелянша ДОУ №66
157. Буланова Марина Алексеевна, кастелянша ДОУ №66
158. Шевченко Светлана Александровна, младший воспитатель ДОУ №66
159. Луценко Елена Сергеевна, младший воспитатель ДОУ №66
160. Попова Наталья Андреевна, младший воспитатель ДОУ №66
161. Цепа Татьяна Николаевна, младший воспитатель ДОУ №66
162. Береснева Любовь Сергеевна, машинист по стирке ДОУ №66
163. Гусева Наталья Николаевна, машинист по стирке ДОУ №66

М.А. Ежкова


